
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант еколога підприємства»

https://ecologiya.com.ua

Редакція:

01.11.2022

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 2 лютого 2022 р. N 86

Київ

Про затвердження Правил розроблення робочих проектів землеустрою

Із змінами і доповненнями, внесеними
постановою Кабінету Міністрів України

від 1 листопада 2022 року N 1228

Відповідно до частини п'ятої статті 54 Закону України "Про землеустрій" Кабінет Міністрів України
постановляє:

Затвердити Правила розроблення робочих проектів землеустрою, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Інд. 75

 

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2 лютого 2022 р. N 86

ПРАВИЛА
розроблення робочих…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlain-konsultant-ekologa-pidpriemstva

